Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Komuna e Drenasit

~»

d e -'. 5 7. "_
S “’Iflz\'%\ Q

Shkresé | 13.06/2019 o i B .

Nga: | ZPP MENSUR GLL( VAT TEN —
o8 VY ig

Te: KOMPANIA E SIGNRBVIVE#R-*SC [AN":JSC

Lenda : | VENDIM N0, o9

Konform Ligjit mbi Prokurimin Publik nr 04/L-042, i ndryshuar dhe i plotésur

me ligjin Nr 05/L.-068 dhe ligjin nr 05/L-92 Ligji mbi Prokurimin publik ne
Kosov,pérkatesisht neni 1058/A pika 2 dhe neni 6 pika 1 e Rrgullave pér
parashtrimin e kerkesave pér Rishqyrtim t&€ vendimit pér dhenie te Kontratés
,Zyra ¢ Prokurimit né Drenas nxjerré :

VENDIM

1.Refuzohet kérkesa pér Rishqyrtim t€ NJOFTIMIT MBI VENDIMIN E
AUTORITETIT KONTRAKTUES — Sigurimi i automjeteve né pronesi té
Instuticioneve té komunés sé Drenasit me nr Prokurimit 611-19-019-221, si e
pa bazuar .
2.Vendimi mbi refuzimin e kérkesés pé Rishqyrtim €shté I bazuar né
gjendjén reale té zhvillimit t€ procedures sé prokurimit.
3.Vazhdohet me procedure té prokurimit,

Arsytim:
Gjaté shqyrtimit dhe vlerésimit té Ofertés se OE “KOMPANIA E
SIGURIMEVE " PRISIG " SH.A.,” éshté konstatuar se i ka plotésuar kriterét
e kerkuar né Njoftimin pér Kontrat dhe né Dosjen e Tenderit ,si kriter
kryesor ka qené ¢mimi me i ulet.
Andaj nga arsyet e theksuara me lart u vendos gé fitues té jeté OE “KOMPANIA E
SIGURIMEVE “ PRISIG “ SH.A.,”.

Pala e paknaqur me keté vendim ka té drejté ankese né OSHP né afatin prej
10 ditesh.




